UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

	HUYỆN BÌNH GIANG

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 202 /UBND-NV

	Bình Giang, ngày 13  tháng  04 năm 2016

V/v báo cáo số lượng, chất lượng
  đội ngũ CB, CC, VC năm 2016
Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị.
 Thực hiện công văn số 243/SNV-CCVC ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức năm 2016;
Uỷ ban nhân dân huyện Bình Giang yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện rà soát, tổng hợp số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức  năm 2016 thuộc cơ quan, đơn vị mình ( số liệu tính đến 30/4/2016).

(Có biểu mẫu kèm theo)

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện Bình Giang (qua phòng Nội vụ) trước ngày 20/4/2016, đồng thời gửi thư điện tử về địa chỉ email: phongnoivubg3@gmail.com.
Nhận được công văn yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Như kính gửi;

	CHỦ TỊCH

	- Lưu: VT-NV.

	(đã kí)

	                Nguyễn Trung Kiên